
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про припинення 

 договору оренди землі 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Максіна Костянтина Сергійовича щодо припинення договору 

оренди землі у зв’язку із набуттям права власності на будівлю, що розташована на орендованій 

земельній ділянці іншою особою, відповідно до ст. 120, 141 Земельного кодексу України, ст. 

31 Закону України «Про оренду землі», враховуючи рекомендації комісії з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись, ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити договір оренди землі, укладений між Ювілейною селищною радою та 

приватним підприємцем Максіним Костянтином Сергійовичем, зареєстрований 

Дніпропетровським районним відділом Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК 

02.09.2004 за № 040412000486, у зв’язку із набуттям права власності на будівлю, що 

розташована на орендованій земельній ділянці іншою особою. 

2.  Земельну ділянку площею 0,1464 га (за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського, 56м,  кадастровий номер 1221455800:02:001:0144) передати до земель 

запасу Слобожанської селищної ради. 

3. Зобов’язати гр. Максіна Костянтина Сергійовича у тижневий термін після набуття 

чинності даного рішення забезпечити державну реєстрацію припинення речового права у 

відповідних органах державної  реєстрації на нерухоме майно. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1338-28/VІІ 

 


